

Guldsmed Gram Vejle ApS

CVR-nr. 25 53 14 26

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/04 2015

Allan Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Gram Vejle ApS
Søndergade 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 53 14 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Gram

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med guld- og sølvvarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 203.768, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.248.338.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.958.813	2.159
Personaleomkostninger	1	<u>(1.337.420)</u>	<u>(1.840)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		621.393	319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(277.587)</u>	<u>(129)</u>
Resultat før finansielle poster		343.806	190
Finansielle indtægter	3	62.900	39
Finansielle omkostninger	4	<u>(132.762)</u>	<u>(107)</u>
Resultat før skat		273.944	122
Skat af årets resultat	5	<u>(70.176)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>203.768</u>	<u>93</u>
Overført overskud		<u>203.768</u>	<u>93</u>
		<u>203.768</u>	<u>93</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.620	47
Indretning af lejede lokaler		<u>1.226.588</u>	<u>212</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.329.208</u>	<u>259</u>
Deposita	7	<u>298.890</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>298.890</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.628.098</u>	<u>259</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.020.000</u>	<u>2.016</u>
Varebeholdninger		<u>4.020.000</u>	<u>2.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.905	366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		976.673	1.305
Andre tilgodehavender		499.214	52
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.368</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender		<u>1.830.160</u>	<u>1.766</u>
Likvide beholdninger		<u>72.223</u>	<u>841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.922.383</u>	<u>4.623</u>
Aktiver i alt		<u>7.550.481</u>	<u>4.882</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.123.338	919
Egenkapital	8	<u>1.248.338</u>	<u>1.044</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	25.095	17
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.095</u>	<u>17</u>
Kreditinstitutter		1.169.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.363.017	477
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.342	2.828
Selskabsskat		61.642	33
Anden gæld		3.552.579	483
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.277.048</u>	<u>3.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.277.048</u>	<u>3.821</u>
Passiver i alt		<u>7.550.481</u>	<u>4.882</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	919.570	1.044.570
Årets resultat	0	203.768	203.768
Egenkapital 31. december 2014	125.000	1.123.338	1.248.338

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.144.139	1.718
Pensioner	106.817	88
Andre omkostninger til social sikring	86.464	34
	<u>1.337.420</u>	<u>1.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>277.587</u>	<u>129</u>
	<u>277.587</u>	<u>129</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.502	14
Indretning af lejede lokaler	<u>247.085</u>	<u>115</u>
	<u>277.587</u>	<u>129</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>62.900</u>	<u>39</u>
	<u>62.900</u>	<u>39</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	107
Andre finansielle omkostninger	<u>132.762</u>	<u>0</u>
	<u>132.762</u>	<u>107</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.642	33
Årets udskudte skat	<u>8.534</u>	<u>(4)</u>
	<u>70.176</u>	<u>29</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	583.912	1.884.675
Tilgang i årets løb	<u>86.561</u>	<u>1.261.938</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>670.473</u>	<u>3.146.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	537.351	1.672.940
Årets nedskrivninger	5.160	96.629
Årets afskrivninger	<u>25.342</u>	<u>150.456</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>567.853</u>	<u>1.920.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>102.620</u>	<u>1.226.588</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>10 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2014	298.890
Kostpris 31. december 2014	298.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	298.890

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.109	4
Indretning af lejede lokaler	19.986	13
	<u>25.095</u>	<u>17</u>
		Forventes realiseret i indkomst- året 2016 og senere
	<u>I alt</u>	<u>Forventes realiseret i indkomst- året 2015</u>
Midlertidige forskelle i alt	114.066	0
Skatteprocent		23,5 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>25.095</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. marts 2021. Den årlige husleje udgør 570 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 61 t.kr. årligt. Leasingperioden udløber i februar 2015.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv. (Fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitut udstedt virksomhedspant for i alt kr. 750 t.kr. i driftsmateriel samt goodwill.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet kautionerer for alt mellemværende med kreditinstitut for tilknyttede virksomheder som andrager 4.278 t.kr.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med tilknyttede virksomheder er foretaget på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gram Holding, Odense ApS